

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO

Provincia di Messina

W	56	del	2	У	FEB.	2016
JV		<u> </u>				

Copia Delibera di Giunta Municipale

	1/2/1/1/0/2	erine isaa. Asus se es	TERROLLO
L'anno duemilasedici, il giornale ore 2.00, nella sala	10 AYD. LIDARC	_ del mese di	LCANNAIO

n.	Cognome e Nome	Carica	Presenze	Assenze
1	Avv. Daniele Letizia	Sindaco/Presidente	/	
2	Randazzo Mignacca Giuseppe	Assess./Vice Sind.		×
3	Parasiliti Maria	Assessore.		
4	Rubino Giovanni	Assessore	7 <i>></i>	
5	Rifici Filippo Massimiliano	Assessore		X

Con la partecipazione del Segretario Comunale, dott.ssa Carmela Caliò.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA COMUNALE N. 56 DEL 11.01.16

PROPONENTE: L'ASSESSORE

Oggetto: Solidarietà per paventata chiusura della sede di Castell'Umberto dell'UIA Galati Mamertino.

L'ASSESSORE

Premesso che il Comune di Castell'Umberto con delibera G.M. n 27 del 24/02/2016 ha manifestato la volontà di voler mantenere nei propri locali comunali, concessi in uso gratuito, siti in località S.Giorgio l'Ufficio Uia Galati Mamertino;

Considerato inoltre, che l'Ufficio UIA Galati Mamertino ha supportato tutto l'hinterland nebroideo;.

Preso atto dell'attività svolta nel tempo dall'Ufficio, come da relazione allegata;

Che tale Ufficio è l'unico in zona collinare ed all'interno dell'Area dei Nebrodi e che l'eventuale spostamento vanificherebbe tutta l'attività ad oggi svolta;

Riconosciuta la validità dell'attività svolta.

Considerati i riflessi negativi nell'ipotesi in cui l'ufficio venga spostato in altra sede piu' distanti, con un notevole disagio per gli operatori del settore;

Vista la relazione sulle attività svolte dall'Ufficio.

Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni.

Visto lo Statuto comunale.

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa, agli organi competenti di tenere conto nella propria programmazione affinché l'ufficio dell'UIA Galati Mamertino non venga spostato dall'attuale sede di Castell'Umberto.

Di prendere atto della volonta' di questo Ente per il mantenimento della sede di cui all'oggetto.-

ASSESSORE

F. Ko Sig.ra Maria Parasiliti

Parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica.

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D. Lgs. 267/00 per come modificato dall'art. 3, comma 1, lett.b) L. n. 213/2012 e successivamente modificato dal **D.Lgs. n. 126/14**, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/11 ed ai sensi dell'art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto concerne la regolarità tecnica della proposta di deliberazione relativa all'oggetto esprime parere: **Favorevole.**

Naso, 20022016

Il Responsabile

F.10-

Parere del responsabile dell'ufficio di ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D. Lgs. 267/00 per come modificato dall'art. 3, comma 1, lett.b) L. n. 213/2012 e successivamente modificato dal **D.Lgs. n. 126/14**, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/11 ed ai sensi dell'art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto concerne la regolarità contabile della proposta di deliberazione relativa all'oggetto esprime parere: **Favorevole.**

Naso, <u>2P 52 2016</u>

Il Responsabile Ufficio Ragioneria F.to dott.ssa Giuseppina Mangano

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di deliberazione;

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito;

VISTO il Testo Unico Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 per come modificato dal D.L. 10/10/2012 n. 174 e successivamente dal D.Lgs. n. 126/14, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. N. 118/11;

VISTO l'O. A.EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL.RR. n. 48/91, n. 7/92, n.26/93, n. 32/94, n. 23/97, n. 35/97, n. 39/97, n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con VOTI UNANIMI FAVOREVOLI espressi nei modi e termini di legge; 👂 💲

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo.

CON JEPARATA RE UNANIME VOTALIONE DICHIARARE LA PREJENTE DEMBERATIONE IMMEDIATAMENTE RSECUTIVA Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente F.to IL SINDACO

L'Assessore anziano F.to AAMATLITI Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò

E' copia da servire per uso amministrativo	Certificato di Pubblicazione
	Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione del
Naso, 2 9 FEB. 2016	l'addetto alle pubblicazioni, visti gli atti di ufficio; CERTIFICA
	Che la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 11 della L.R. n. 44 del
Il Segretario Comunale	03/12/1991, è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi dal 29 FFB 2016 Reg.Pub.n.
Dott.ssa Carmela Caliò) solution consecutivi dai 2 3 11 19, 70116 Reg.1 uo.ii.
come resultiverio dell'art. L' compart, letab	Naso Naso
Dates in 126/14 a sea vella contenenti	L. a. 213/2012 a successivamente modificato da
	L'addetto alle pubblicazioni Il Segretario Comunale
C: W 1 1 1	F.to Dott.ssa Carmela Caliò
	a presente Deliberazione
	esto Comune per 15 giorni consecutivi e che contro di
essa non sono stati presentati opposizioni o re	
E' stata trasmessa ai capi gruppo consiliari co	on nota n del
NT	
Naso,	Il Camataria Camunala
	Il Segretario Comunale
NICIPALE	F.to Dott.ssa Carmela Caliò
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso,	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso,	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso,	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso,	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso, La presente deliberazione è immediatamente	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione Naso, La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art della	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art della L.R. 44/91	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art della L.R. 44/91 2 9 FEB. 2016	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art della L.R. 44/91 2 9 FEB. 2016 Naso	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. della L.R. 44/91 2 9 FEB. 2016 Naso	F.to Dott.ssa Carmela Caliò venuta esecutiva il Il Segretario Comunale F.to Dott.ssa Carmela Caliò

Naso, _____

Il Segretario Comunale Dott.ssa Carmela Caliò